
5b 
OBČINA KANAL OB SOČI 

Občinski svet 

 

 

Občinski svet Občine Kanal ob Soči je na podlagi 30. člena Statuta Občine Kanal ob Soči 

(Uradne objave, PN št. 41/03 in 17/06) ter na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi javnega 

sklada malega gospodarstva Goriške (Uradne objave, časopis OKO, št. 41/03) na svoji 

_____ seji dne_____ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

 

1. 

V Nadzorni odbor Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se imenuje: 

 

-      

 

2. 

Mandatna doba člana nadzornega sveta traja štiri leta in sovpada z lokalnimi volitvami. 

 

3. 

Sklep velja takoj. 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

        Andrej Maffi 

             župan  

 

 

 

 

Obrazložitev: 

Dne 19.11.2014 smo na občini prejeli pošto Javnega sklada malega gospodarstva Goriške, v 

kateri nas obveščajo, da skladu čim prej posredujemo sklep o imenovanju članov 

Nadzornega sveta sklada. 

Skladno s 7. členom Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške 

(Uradne objave v časopisu OKO, št. 14/03) morajo občine ustanoviteljice sklada potrditi nove 

člane Nadzornega sveta Javnega sklada malega gospodarstva Goriške. 


